2022年 11月 30日

ご家族の皆様

入院患者さんの荷物の受け渡しについて

  平素は当院新型コロナウイルス感染防止対策にご協力頂きありがとう

ございます。

現在、入院患者さんの面会を禁止とさせていただいております。

皆さまにはご不便をおかけしておりますが、患者さんの荷物（洗濯物等）の

受け渡しについて 12月 1日（木）より下記の対応となります。

ご協力よろしくお願いいたします。

曜 日：月曜日～金曜日

時 間：１３時～1６時

場 所：正面玄関

警備員へお声かけください

  ※駐車場料金は、入庫から 30分無料です。

  30分を超える場合は警備員へお声かけください。

※土・日・祝日の荷物の受け渡しは対応しておりません。

１． ご家族が来院時、「荷物お預かり票」に必要事項（入院病棟・病室・患

者さんのお名前等）を記載し荷物を職員へお預けください。

２． 入院患者さんがご家族へ荷物を渡す場合は「荷物お預かり票」に必要事

項（入院病棟・病室・患者さんのお名前等）を記載し病棟スタッフが対

応致します。

３． 担当職員が入院病棟へ連絡し荷物を受け取ります。

地方独立行政法人那覇市立病院